
VBS Zestaw kreatywny pingwiny
Instrukcje Nie. 2290

Poziom trudności: Początkujący

Czas pracy: 2 Godziny

Co to za wataha? To fajne trio fraków, które tylko czekają, aż je wykonasz. Pingwiny idealnie nadają się do
zimowych dekoracji, a dzięki odrobinie waty, która nada im śnieżny wygląd, będą przyciągać wzrok na stole, w
kompozycji kwiatowej lub na parapecie.
Urocze pingwiny mają ok. 14 cm wysokości. Zabawa dla młodszych i starszych.



W ten sposób powstają urocze pingwiny:
Lekko posmaruj szyszki białą farbą rzemieślniczą, aby nadać im śnieżny wygląd.

Podczas gdy szyszki schną, pomaluj głowy. Wskazówka: Jest to łatwiejsze, jeśli przykleisz styropianowe kulki do
bambusowych szpikulców. Najpierw pomaluj tył głowy na czarno. Pośrodku twarzy kontynuuj malowanie na czarno
w paski mniej więcej do środka (patrz ilustracja). Namaluj dwie czarne kropki na oczy, w których po wyschnięciu za
pomocą bambusowego szpikulca umieść mały biały punkt odbijający światło. W razie potrzeby można użyć
odrobiny różowego koloru do pomalowania policzków na jasnoczerwono.

Weź szablony i przenieś skrzydła, stopy i dzioby na odpowiednie arkusze gumy piankowej i wytnij je.

Umieść stożki na stopach za pomocą gorącego kleju i przyklej skrzydła do boków.

Złóż dzioby i przyklej je do głów, a następnie umieść je na kołkach i przymocuj klejem.

Uformuj druty szenilowe w akcesoria zimowe w następujący sposób:

Ogrzewacze do uszu: skręć dwa różnokolorowe druty szenilowe wokół siebie i wygnij je w "ślimaki". Przyklej dwa z
nich razem z innym kawałkiem drutu szenilowego i przymocuj powstały ocieplacz na uszy do głowy pingwina.

Czapka: Okręć wokół siebie dwa różnokolorowe druty szenilowe i zegnij je w dużego "ślimaka". Dopasuj go do
krzywizny głowy i przyklej. Mały kawałek drutu szenilowego można również przykleić jako "bobble".

Szalik: Skręć dwa różnokolorowe druty szenilowe wokół siebie i owiń wokół pingwina jako szalik.



Must Have
Kwitnące Ceny

Szyszka sosnowa VBS, 3 szt.

16,69 zł
16,79 zł

Szczegóły przedmiotu

Ilość: 1 Dodaj do
Koszyka
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Szczegóły artykułu:
Numer pozycji Nazwa artykułu Ilość

13417 BOSCH Gluey klej na gorąco w sztyfcieEvergreen 1

970373 Nożyczki rzemieślnicze VBS "Koronka" 1

610439 Szaszłyki bambusowe VBS, 50 sztuk 1

600170 Kula styropianowa VBS, Ø 5 cm 1

15737 Zestaw drutów chenille VBS "5-kolorowy" 1

652124-34 Pianka gumowa VBS, 2 mmPomarańczowy 1

12425 Szyszka sosnowa VBS, 3 szt. 1

652124-01 Pianka gumowa VBS, 2 mmCzarny 1

560078-80 Farba do rękodzieła VBS, 15 mlBiały 1

Nowe instrukcje
Prosto do skrzynki odbiorczej co tydzień

Proszę zarejestrować się teraz

https://www.vbs-hobby.pl/newsletter/

